平成１４年３月１日

各    位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所
代表者名 取締役社長 北川 祐治
コード番号 ６３１７
問合せ先 取締役経営管理本部長
 安 藤  攻
 ＴＥＬ 0847－45－4560

人事異動のお知らせ

当社は、平成１４年２月２７日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動

（委嘱役職名）及び取締役の退任を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（委嘱役職名）について（平成 14 年 4 月 1 日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

代表取締役専務
素形材事業部長

キタガワ

北 川
ヒロシ

宏
代表取締役専務
産業機械事業部長

取締役
タイ拠点準備室長

カネトウ

金 藤
ヨシノリ

義 典
取締役
素形材事業部長

取締役
産業機械事業部長

ハシオカ

橋 岡
カ ツ ジ

勝 次
取締役
大阪支店長

取締役
大阪支店長

フクナガ

福 永
キクオ

喜久男
取締役
産業機械事業部 営業部長

２．退任取締役（平成 14 年 3 月 31 日付）

現 役 職 名 氏  名 退任年月日

取締役
技術本部長

ヨシモト タケヒコ

吉 本 武 彦 （平成14年3月31日付をもって退任）

なお、平成１４年４月１日付をもちまして、吉本武彦氏は、当社非常勤顧問に就任

いたします。

以 上